
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE e DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06 maggio 2022, concernente le procedure di istituzione delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 
VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GPS utili per il biennio 2022/2024; 
VISTO il decreto prot. n. 18949 del 07.09.2022 di quest’Ufficio di elaborazione bollettino supplenze per 
l’a.s. 2022/2023 e l’elenco allegato delle sedi assegnate; 
ACCERTATO che al docente BICCARIO Giuseppe, inserito con riserva da contenzioso pendente per 
le materie B003 e B015 nelle GPS di questa provincia, veniva assegnata supplenza annuale presso l’IIS 
Trani per la cl. di conc. B015 dalla I fascia con l’elaborazione informatizzata sopra citata; 
VISTA la sentenza del Consiglio di Stato n. 9400/2022 emessa, tra gli altri, nei confronti del medesimo 
docente, che ha respinto il ricorso promosso dai docenti appellanti avverso la sentenza del TAR n. 
11082/2019, con cui veniva acclarata l’assenza di valore abilitante dei diplomi ITP; 
ACCERTATA l’esigenza di procedere al depennamento del docente dalle su indicate GPS di I fascia 
per carenza di titolo valido di abilitazione all’insegnamento ed alla conseguenziale revoca dell’incarico 
di supplenza conseguito per l’a.s. in corso;  
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni in premessa, il docente BICCARIO Giuseppe, nato il 23.07.1967 (SA), è depennato 
dalle GPS di I fascia utili per il biennio 2022/2024 per le cl. di conc. B003 e B015. 
Nei confronti del medesimo docente è revocato con effetti immediati l’incarico di supplenza conferito 
con l’elaborazione informatizzata del 07.09.2022 presso l’IIS Trani di Salerno fino al 31.08.2023. 
Avverso il presente decreto sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento. 
 
of 

 

IL DIRIGENTE   

  Mimì Minella 

 

           - Documento firmato digitalmente ai sensi 

  del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 

 

Si notifichi al docente presso: 

SAVC01000Q@pec.istruzione.it 

 

 

mailto:SAVC01000Q@pec.istruzione.it

		2023-05-15T11:35:32+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-05-15T13:42:13+0200
	protocollo




